令和 4年 4月

関係者各位

医療法人社団 昭正会

新柴又駅前クリニック

TEL 03-5612-4600

FAX 03-5612-4605

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ

拝啓

皆様におかれましては、益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。日頃より格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年のゴールデンウィークは、 5月 3日から 5 日 を休診日とさせていただきます。5

月 6日から通常診療致します。

4月 27日以降に実施した検査の結果レポートは 5月 6日以降のお届けとなります。な

お、緊急性のある場合は速やかに対応いたします。ご迷惑をおかけしますが、何卒よろし

くお願い致します。

敬具